平成 28年９月 16日

各   位

会 社 名  株式会社  安  楽  亭

代表者名  代表取締役社長  柳  時 機

（コード番号 7562 東証第二部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 安部 一夫

(ＴＥＬ 048-859-0555)

ベトナム子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年９月 16 日開催の取締役会において、下記の通りベトナム社会主義共和国に

子会社を設立することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社は、経営理念である「食を通じて地域社会の豊かな生活文化の向上に貢献する」に基づき、

お客様のご要望に適う魅力あふれる「安全・安心」に配慮した商品の提供に加え、おもてなしの

心を込めたサービスの提供に努めてまいりました。当社は今後著しい経済成長が望める東南アジ

ア地域での事業強化を目指すため、今般、日系企業の進出先として一層の成長が見込まれるベト

ナムにおいて現地市場を対象とした焼肉事業を目的とする子会社を設立することとなりました。

２．子会社の概要

（１）社名 有限会社 安楽亭ベトナム

（２）所在地 ベトナム社会主義共和国 ホーチミン市

（３）代表者 染谷 収

（４）資本金 4,000,000,000VND （約 1,850 万円） （予定）

（５）事業内容 焼肉店

（６）設立年月 2016年 11月（予定）

（７）事業開始 2017年度中（予定）

（８）出資比率 当社 100％

３．今後の見通し

 現段階においては、本投資による当社の業績への影響は軽微であると見込んでおります。

以上